Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 5428

Professioneller elektrischer 4-Platten-Herd mit beltftetem Elektrobackofen
GN 1/1

Beschreibung

Herd 4 Elektro-Kochplatten + Elektro-Backofen 4 Pfannen 800x700x900h mm GN 1/1
thermisch beliftet 3 kW mit Griff aus Edelstahl AISI 430. Flacher Topftrager. Struktur aus
rostfreiem Stahl. Knépfe aus duroplastischem Material. Beheizung durch runde,
elektrische Gusseisenplatten. 4 Platten @ 220 mm. Hohenverstellbare Ful3e aus rostfreiem

Stahl.

Abmessungen

Dimensioni esterne 800x700x900 mm

Distanza teglie 75 mm



Datenblatt

Alimentazione
Peso

Potenza Elettrica
Potenza Forno

Voltaggio

Elektrisch
78 kg
10,4 kW
3 kW
400 V


http://www.tcpdf.org

